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Acuñas Rodriguez, Jose Antonio
Alcazar Rodriguez, Maria
Alconchel Oliva, Desire Rocio
Ayuso Heras, Eva
Bermudez Osorio, Felipe
Blanco Gonzalez, Silvia
Blazquez Lopez, Enrique
Burdallo Encinas, Raquel
Cabrera Lopez, Maria Jesus
Carmona Franco, Oscar
Casas Martin, Paz
Chacon Delgado, Maria Dolores
Codina Aracama, Rocio
Cuevas Martin, Monica
Dapica Tejada, Juan Diego
Dominguez Jimenez, Carla
Enriquez Arriano, Ana Maria
Fernandez Perez, Olga Maria
Garcia Arquero, Monica
Garcia Lopez, Lucia
Garcia Sanchez, Carlos
Giles Dominguez, Isabel
Gomez Vallejo Copado, Aranzazu
Gonzalez Rodriguez, Maria Elena
Gonzalez Sanz, Jose Ignacio
Hernandez Rodriguez, Maria
Hernandez  Olea, Francisco Manuel
Herreros Gomez, Lidia
Jimenez Sanchez, Emilio
Lorenzo Bernardo, Felix Manuel
Manzanares Dominguez, Ismael
Marcos Gonzalez, Maria Cristina
Marcuello Morata, Ana Cintia
Martinez Cobo, Francisco Javier
Martinez Navarro, Caridad Isabel
Martinez Ortiz, Carlos Manuel
Martinez Prieto, Teresa
Muñoz Valderrama, Elena
Paris Aragones, Maria Emilia
Perez Coma, Olimpia
Perez Martinez, Belen
Pons Matas, Miguel
Povea Martos, Juan Andres
Prieto Lopez, Vidal Antonio
Pulido Plasencia, Alba Maria
Ramirez Bravo, Javier
Rico Ocaña, Silvia
Roldan Cruz, Miguel Angel
Roldan Mejia, Jose Guillermo
Romero Hernandez, Sonia
Rozas Garcia-Rojo, Maria Eugenia
San Jose  Peces, Maria
Sanchez Rubio, Maria Del Carmen
Santos Gugel, Carmen
Sanz Alba, Laura
Serrano Cuesta, Ana Maria

Apellidos y Nombre
***********5904
***********2833
***********2130
***********3754
***********8704
***********7753
***********7176
***********7112
***********1402
***********6152
***********2697
***********6414
***********4129
***********7031
***********5999
***********8721
***********0109
***********5360
***********0499
***********2248
***********4444
***********4264
***********8369
***********0387
***********2639
***********3531
***********9722
***********8917
***********1692
***********3062
***********8932
***********7682
***********0251
***********4846
***********5047
***********4609
***********4902
***********7848
***********7845
***********5162
***********5394
***********3686
***********1124
***********4554
***********1225
***********8389
***********8670
***********0044
***********1921
***********8335
***********4555
***********0336
***********2456
***********6531
***********6831
***********1425

D.N.I.

LISTA  DE EXCLUIDOS A LOS PROCEDIMIENTOS PARA CUBRIR VACANTES O SUSTITUCIONES EN REGIMEN DE INTERINIDAD
CONVOCADOS POR RESOLUCION 01/07/2020. 

Exclusiones
01
01
01 14
01
01 14
14
01
01
01
01 14
01
01
14
01 14
01 14
01 14
01 14
01 08
01 14
01
14
14
01
01 14
01 14
14
14
01
01
01
01 14
01
01
01 14
01
14
01 14
01
01
14
01 14
01 14
14
01 14
14
01
01 14
01
01
01
01
01
14
01 14
14
01 14

Especialidad
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
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Soldevilla De La Esperanza, Maria Del
Pilar
Toribio Herrero, Ana Belen
Torralvo Murcia, Veronica
Velez Borrero, Raul
Vicente Herranz, Silvia
Zamora Sanchez, Manuel

Apellidos y Nombre
***********2343

***********5090
***********6080
***********2725
***********8911
***********5948

D.N.I. Exclusiones
01

01
01
01
01
01 14

Especialidad
201-COCINA Y PASTELERIA

201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
201-COCINA Y PASTELERIA
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Arrogante Pavon, Cristina

Cabello Garcia Heras, Maria Rosario

Castellanos Perez, Benjamin

Cespedes Sevilla, Josep

Del Pozo Gil De Pareja, Daniel

Elena Elena, Miguel

Espuela Barreira, Ana Isabel

Genil Rivero, Daniel

Lopez De La Cruz, Roberto

Manuel Gonzalez, Beatriz

Manzano Gomez, Aroa

Marin Gallego, Francisco Javier

Mariscal Prieto, Diana

Mateo Vega, Jose Manuel

Montalban Jimenez, Pedro Francisco

Mora Ruiz, Daniel

Navarro Chamorro, Lentisco

Olbes Leon, Carlos

Perez Catedra, Jorge

Piñar Rodriguez, Esau Fernando

Ponce Muñoz, Carlos

Ramirez Del Rio, Esperanza Maria De La
Cruz
Redondo Macias, Juan

Rodrigo Alvarez, Jesus

Rodriguez Huete, Jose Luis

Rodriguez Vargas, Emilio Jose

Romero Rodriguez, Juan Ignacio

Romero Varo, Francisco Javier

Rozas Garcia-Rojo, Maria Eugenia

Ruiz Jimenez, Carlos

Ruiz Ruiz, Miriam

Salvador Ochoa, Blanca

Apellidos y Nombre
***********8129

***********5456

***********1511

***********1674

***********4734

***********0856

***********4900

***********1572

***********2801

***********3307

***********5568

***********6554

***********0293

***********5471

***********7631

***********8002

***********8744

***********4632

***********1571

***********2517

***********2050

***********0496

***********8775

***********1475

***********9797

***********1285

***********2999

***********2791

***********4555

***********6964

***********8203

***********9120

D.N.I.

LISTA  DE EXCLUIDOS A LOS PROCEDIMIENTOS PARA CUBRIR VACANTES O SUSTITUCIONES EN REGIMEN DE INTERINIDAD
CONVOCADOS POR RESOLUCION 01/07/2020. 

Exclusiones
01

01

01 14

01 14

01

14

01 14

01 14

01

14

01

01

01

01 14

01

14

01

01 14

01

01 14

01 14

01

01 14

01

01

14

01

01

01

01

01

01 14

Especialidad
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
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Sanchez Gimenez, Maria Dolores

Suarez Pozo, Jesus

Tena Casillas, Jose Miguel

Torres Gomez, Luis

Vico Prados, Pablo

Vizcaino Sequeira, Francisco Javier

Zaragoza Jaudenes, Marta

Apellidos y Nombre
***********9045

***********0835

***********1341

***********5215

***********4401

***********8048

***********2789

D.N.I. Exclusiones
01

01

08

01

01 14

01 14

01

Especialidad
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
204-FABRICACION E INSTALACION DE
CARPINTERIA Y MUEBLE
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Acero Herreros, Ruben

Albert Torralba, Sergio

Alonso Guerrero, Diana

Alvarez Martin, Ana

Arlanzon Revilla, Juan Carlos

Baltasar  Garza, Antonio Alfonso

Barea Lozano, Juan

Blay Villalba, David

Campos Soto, Alberto

Castillo Perez, Carlos

Cenea Fernandez, Andres

Cespedes Sevilla, Josep

Cestau Sanchez, Maria

Corrales Gomez, Alberto

Cuesta Sampedro, Pablo

Cuevas Martin, Monica

Diaz Gallego, Saul

Dondarza Mero, German

Duma Istrate, Victor Ioan

Elena Elena, Miguel

Elia , Hugo

Encinas Burguillo, Simon

Enrique Jimenez, Patricia

Esteban Garcia, Francisco

Fernandez De Ramon, Marcos Antonio

Fernandez Martin, Francisco Javier

Fernandez Rodriguez, Sara

Frau Rodenas, Pablo Santiago

Galeano Andrada, Daniel

Gallego Cortes, Juan

Garcia Lorenzo, Marina

Garcia Salcedo, Francisco Jose

Apellidos y Nombre
***********8711

***********9263

***********5456

***********9284

***********7527

***********8587

***********8587

***********2754

***********1672

***********2920

***********8837

***********1674

***********4609

***********6249

***********2977

***********7031

***********5038

***********8970

***********5174

***********0856

***********9885

***********1150

***********8586

***********0481

***********8662

***********4226

***********7072

***********2660

***********5796

***********0567

***********7055

***********4844

D.N.I.

LISTA  DE EXCLUIDOS A LOS PROCEDIMIENTOS PARA CUBRIR VACANTES O SUSTITUCIONES EN REGIMEN DE INTERINIDAD
CONVOCADOS POR RESOLUCION 01/07/2020. 

Exclusiones
01 14

01

01

01 14

01

14

01

01

01

01

01

01

14

01

14

01

01 14

01 14

14

14

01

14

01

01 14

01

01 14

01

01 14

01

01

01

01

Especialidad
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
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Garcia Sanchez, Jose Ramon

Garcia Vallez, Jesus Manuel

Garcia-Tizon Rascon, Daniel

Gonzalez Sobrino, Piedad

Gonzalvez Carrillo, Jose

Gullon Urbano, Luis Tomas

Haba Pascual, Ruben

Hernandez Rey, Sergio

Hernandez Salgado, Francisca

Huerta Fombella, Marta Luisa

Isidoro Maroto, Cristina

Jaen Diaz, Carmelo Jose

Jimenez Morales, Maria Del Carmen

Jimenez Rodriguez, Miguel Angel

Lopez Lara, Carlos

Manzano Gomez, Aroa

Mariscal Morejon, Ivan

Martinez Sevilla, Raul

Martinez Algora Redondo, Juan Carlos

Mejias Perez, Sergio

Monteagudo Jimenez, Veronica

Montejano Sanchez-Bravo, Oscar

Mora Ruiz, Daniel

Navarro Chamorro, Lentisco

Olbes Leon, Carlos

Peñasco Gallego, Rodrigo

Perez Gallardo, Daniel

Pescador Gutierrez, Angel

Ponce Muñoz, Carlos

Ramiro Sanchez, Jose Ricardo

Redondo Macias, Juan

Rico Ocaña, Silvia

Rios Huecas, Oscar

Rodrigo Canto, Mario

Apellidos y Nombre
***********2621

***********7666

***********7764

***********0504

***********0622

***********7212

***********6884

***********2538

***********0199

***********8061

***********0478

***********4071

***********4549

***********0834

***********0972

***********5568

***********7699

***********7977

***********9927

***********7541

***********3457

***********1246

***********8002

***********8744

***********4632

***********9976

***********5573

***********9331

***********2050

***********7682

***********8775

***********8670

***********1066

***********1847

D.N.I. Exclusiones
01

01

01

01

01

01

01

01

01

14

01

01

14

01

01

01

01

01

01

01

01 14

01 14

01 14

01

14

01

01 14

01 14

01 14

01

01 14

14

01 14

01

Especialidad
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
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Rodriguez Hernica, Sergio

Rozas Garcia-Rojo, Maria Eugenia

Rubio Caro, Jose Manuel

Sanchez Arenillas, Maria

Valencia Alfonso, Agustin Javier

Zupicich Puga, Aldo

Apellidos y Nombre
***********5742

***********4555

***********2484

***********1824

***********3477

***********2512

D.N.I. Exclusiones
01

01

01

01

01

01

Especialidad
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
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Acuñas Rodriguez, Jose Antonio
Aguilera Garcia, Kandra
Alguacil Palomares, Jose Antonio
Alvarez Perez, Carolina
Andujar Diaz, Isabel Maria
Arques Mateo, Sandra Maria
Bovia Del Viso, Manuel
Cabello Garcia Heras, Maria Rosario
Calvo Box, Javier
Casado Jimenez, Carina
Donado , Claudia 
Egea Bartual, Maria Carmen
Falla Anton, Rafael
Fernandez Vera, Noelia
Flores Beato, Cristina
Gamez Montes, Silena Maria
Garcia Isidoro, Fernando
Garcia Ladron De Guevara, Juana Maria
Gil Rodriguez, Laura
Gomez Vallejo, Irene
Gonzalez Perez, Gema
Gonzalez Rodriguez, Maria Elena
Gutierrez Ruiz, Francisco Javier
Guzman Sanchez, Purificacion Maria
Hernandez Rodriguez, Maria
Hernandez  Olea, Francisco Manuel
Hernando Fernandez, Maria
Hinarejos Gomez, Encarnacion
Jimeno Gomez, Ana Maria
Lopez Lazaro, Elvis
Lopez Lazaro, Eric
Lopez Otero, Maria Dolores
Manzanares Dominguez, Ismael
Martin Sanz, Isabel
Martin Viana, Monica
Martin Villamarin, Alba Maria
Martinez Juan, Marta
Masot Velasco, Cristina
Mateo , Jose Manuel
Mesa Zambrana, Maria Luisa
Muñoz Molina, Maria Carmen
Nava Santos, Diego
Nieto Rodriguez, Maria Angeles
Orgaz Arbe, Adrian
Ortiz , Penelope
Paramio Melgar, Judith
Parreño Garcia, David
Perez Cogolludo, Ernesto
Perez Tenorio, Maria Jose
Plaza Cordon, Raquel
Pulido Plasencia, Alba Maria
Ravelli Cabezas, Alejandra Edith
Repetto Illanes, Rafael
Rico Ocaña, Silvia
Rios Fernandez, Raquel
Rodriguez Fernandez, Concepcion

Apellidos y Nombre
***********5904
***********6253
***********3029
***********9903
***********2059
***********6948
***********0068
***********5456
***********2413
***********1787
***********6736
***********0688
***********0535
***********4746
***********4736
***********3963
***********3862
***********7220
***********8262
***********2188
***********6366
***********0387
***********5764
***********9295
***********3531
***********9722
***********7919
***********3764
***********9656
***********2097
***********2974
***********5008
***********8932
***********3011
***********2449
***********9534
***********1187
***********9209
***********5471
***********9065
***********5139
***********1869
***********6392
***********0715
***********8523
***********0334
***********4944
***********1380
***********9332
***********0922
***********1225
***********0446
***********9603
***********8670
***********0795
***********4763

D.N.I.

LISTA  DE EXCLUIDOS A LOS PROCEDIMIENTOS PARA CUBRIR VACANTES O SUSTITUCIONES EN REGIMEN DE INTERINIDAD
CONVOCADOS POR RESOLUCION 01/07/2020. 

Exclusiones
01
01
01
01 14
14
14
14
01
01 14
01 14
14
01
01 14
01
01 14
01 14
01 14
01
01
01 14
01 14
01 14
01 14
14
14
14
01
01
01
14
14
01 14
01 14
01 14
01
01 14
01
01 14
01
01
01
14
01
14
01 14
01
01
14
01
01 14
14
01
01 14
01 14
01 14
01 14

Especialidad
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
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Romero Palacio, Graciela
Rozas Garcia-Rojo, Maria Eugenia
Salvador Rivas, Fernando
Sanchez Gonzalez, Lidia
Sanchez Quesada, Juan
Serrano Cuesta, Ana Maria
Soldevilla De La Esperanza, Maria Del
Pilar
Suarez De Figueroa Pulido, Santiago
Joaquin
Tejedor Diago, Maria Blanca
Vilchez Espejo, Estela Mar

Apellidos y Nombre
***********6634
***********4555
***********9146
***********9742
***********0268
***********1425
***********2343

***********3140

***********0584
***********2375

D.N.I. Exclusiones
01 14
01
14
01
01
14
01 14

14

01
01 14

Especialidad
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION

226-SERVICIOS DE RESTAURACION

226-SERVICIOS DE RESTAURACION
226-SERVICIOS DE RESTAURACION
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